
 

                       Приложение № 1 

         

З А П О В Е Д                      

№ РД-11-160 

гр. София, 11.02.2014 г. 

 

На основание чл. 16, ал 2, във връзка с чл. 19, ал. 1 от Закона за държавната 
собственост /ЗДС/, чл. 13, ал. 5 от Правилника за прилагане на Закона за държавната 
собственост /ППЗДС/ и чл. 24, ал. 1 от Закона за пътищата /ЗП/ и Решение на 
Управителния съвет на Агенция „Пътна инфраструктура”, отразено в Протокол………./14, 
 

НАРЕЖДАМ: 

1. Да се проведе търг с тайно наддаване за отдаване под наем на площи и 

помещения - части от имоти – публична държавна собственост, управлявани и 

стопанисвани от АПИ, както следва:   

 

 АМ „Хемус“ при тунел „Ечемишка“ – ИЗХОД – терен  от 24 кв. м, находящ се на 
12 метра от изхода на тунела, по посока на движението София- Ботевград, между двете 
платна за движение; 

 АМ „Хемус“ при тунел „Витиня“ – терен от 25 кв. м на 24-ия км, на който са 
разположени осветителен стълб – първи от предпорталното осветление /вход-дясна 
тръба на тунела/; 

 АМ „Хемус“ при тунел „Правешки ханове“ – общо 3 кв. метра, разпределени: две  
площ от по 1 кв. м и площ от  1 кв. м в тунела. 

 АМ „Тракия“ при тунел „Траянови врата“ – терен от 2 кв.м, разпределени: 1 кв.м 
на покрива на тунела, 1 кв.м в тръбата на тунела, по посока Пловдив-София. 

 Път I-1 /Е-79/ „София- Кулата“, Кресненско дефиле, км 389+019 – Тунел „Кресна“ 
– общо 3 кв. м, разпределени: 1 кв.м на стената във вътрешността на тунела, по 1 кв. м 
във вътрешността на тунела и от външната му страна. 

 Опорен пункт „Черноочене“, с. Черноочене, обл. Кърджали – площ 8 кв.м в 
пристройка към основната сграда на опорния пункт и правото да се използва 
съществуваща в двора желязо-решетъчна конструкция /стълб/. 

 Опорен пункт „Череша“ на Път „Враца-Оряхово, част от РПМ – терен от 12 кв.м, 
включващ желязо-решетъчна конструкция /стълб/ с височина 28 м. 

 Опорен пункт „Крушовица“, с. Крушовица, на Път „Враца- Оряхово“, част от РПМ 
– площ от 20 кв.м от сградата и покривната конструкция.  

 

1.2 Цел: Търгът се провежда, за да се подпомогне изграждането на 

телекомуникационни системи като части от националната мрежа за безжична 

комуникация, както и за подобряване качеството на предлаганите на населението услуги 

от мобилен оператор, и в подкрепа интересите на населението за осигурен достъп до 

обществена съобщителна мрежа, както и за реализиране на приходи от отдаване под 



наем на части от недвижим имот публична държавна собственост, предоставен за 

управление на Агенция „Пътна инфраструктура”. 

1.3 Предназначение на обектите -  инсталиране на телекомуникационни 
съоръжения и оборудване.  
 

1.4 Срок за отдаване под наем - пет години. 
 
1.5 Първоначалната наемна цена – 3318.00/месечно /три хиляди триста и 

осемнадесет/ лева.  
 
1.6. Размер на депозита – 1659.00 лв. 
 
1.7 Търгът /отварянето на заявленията с приложените към тях документи и плика с 

“предложена наемна цена”/ ще се проведе на 14.03.2014 г. от 14 часа в зала № 702, на 7-
мия етаж в Административната сграда на Агенцията - бул. „Македония” № 3, гр.София. 

 
Условията, на които трябва да отговарят участниците в търга, документите, които 

трябва да подготвят и представят, са подробно отразени в тръжната документация. 

 

Оглед на обектите може да се извършва от 10:00ч. до 12:00ч. и от 14:00 до 16:00 ч. 

всеки работен ден от12.02.2014г. до 12.03.2014 г., след представена фактура за закупена 

тръжна документация. 

Срок за подаване на заявленията с приложенията към тях, включително 

“предложената наемна цена” - до 12:00ч. на 13.02.2014 г., в Административната сграда на 

Агенцията – гр. София, бул. „Македония” №3, стая № 502 /деловодство/. 

 

2. Утвърждавам тръжната документация, съдържаща изисквания към 

кандидатите и условията за провеждане на търга. 

 

Тръжната документация на стойност от 10,00 лв. ще се получава в 

Административната сграда на Агенция „Пътна инфраструктура”, стая 520 на 5-тия етаж, 

от 10:00 ч. до 12:00ч. и от 14:00ч. до 16:00 всеки работен ден от12.02.2014 г. до 

12.03.2014г., след превод на сумата по сметка на Агенция „Пътна инфраструктура”: БНБ; 

IBAN BG66 BNBG 9661 3100 1659 01; BIC BNBGBGSD и представена фактура за закупена 

тръжна документация, издадена в стая №717 в административната сграда на агенцията. 

 

3. Утвърждавам следния състав на комисията по провеждането на търга: 

Председател:  

3.1.1.  Членове:  

3.1.4.  Резервни членове: 

 

  

4. Съгласно чл. 44, ал.1 от ППЗДС да се изготви обява за провеждане на търга, 

която да се публикува в един национален и един столичен ежедневник, както и в интернет 

страницата на Агенцията, в срок не по-малък от 30 дни преди крайния срок за подаване 

на документите за участие в търга. 

 

5. В седемдневен срок от датата на окончателното провеждане на търга, 

председателят на комисията да ми представи доклад с приложени протоколи от работата 

на комисията, въз основа на които, в съответствие с чл. 55, ал. 1 от ППЗДС да издам 



заповед, с която да определя наемателя на площите, наемната цена, срокът за отдаване 

под наем. 

 

Извлечение от настоящата Заповед да се обяви на видно място в сградата на 

Агенцията и в два официални ежедневници, в тридневен срок от нейното издаване. 

 

 

 

ИНЖ. СТЕФАН ЧАЙКОВ 

Председател на Управителния съвет на 

Агенция „Пътна инфраструктура” 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


